令和８年２月１６日

第９学年保護者 様

日高市立武蔵台小中学校

校 長  秋 馬 信 之

卒業証書授与式のご案内

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、９年生の子どもたちは、義務教育の課程を無事修了し、めでたく卒業を迎えら

れますことを心からお祝い申し上げます。

つきましては、卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、お子様が学校を

巣立つ晴れ姿をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時       令和８年３月１３日（金）     ９：１０ 開式

２ 場 所       武蔵台小中学校 体育館

３ 日 程       受付              ８：３０～ ８：４５

                 卒業生入場              ９：０５

                 開式                    ９：１０

                 閉式                  １０：５５

                 学級活動        １１：００～１１：５０

                 完全下校              １２：３５

４ お願い等

（１）式場（体育館）への保護者の参加人数に制限はありません。

（２）上履き・スリッパ等をご用意ください。外履きを入れる袋もご準備ください。

（３）ビデオ・写真（フラッシュ禁止）等の撮影は、自席から周囲の方の迷惑にならな

いようお願いします。なお、個人情報保護の観点に十分ご留意願います。また、

お子さま以外の児童生徒が写っている写真や動画等をＳＮＳ上にアップするこ

とは禁止します。

（４）自動車でのご来校はご遠慮ください。また、武蔵台公民館及び周辺道路への駐車

もご遠慮ください。やむを得ない理由で自動車での来校を希望する場合には、学

校（教頭）までご連絡ください。

お問い合わせ

 日高市立武蔵台小中学校 教頭

 ℡０４２－９８２－２２２１